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
Rielasingen:  180° Panoramafernsicht 
DHH, 136m2 Wlf., Bj. 2000 € 212.000,- 
Tengen:  Platz für 3 Fam. + Werkstatt   
380m² Wfl., 2000m² Gstk, neu saniert, gr. 
Gar. + CP, weiter ausbaubar  € 269.000,- 
b.Stockach: das Ländliche genießen
EFH, 150m² Wfl., 640m² Grstk., hochw. 
EBK, Balkon, neue Hzg., Gar.€ 179.000,-  
Stockach:    Superpreis - Superlage     
traumh Haus in bevorzugter Wohnlage
Sonnenterr., für jung und alt   € 167.000,-
Sto.-Hindelw.:  privilegiert wohnen 
EFH+ELW,165m² Wfl.+100m² Ausbaure. 
640m² Grstk.,gr. Balk. D.Gar. € 259.000,-

ETW`s:

Singen-Nord:  ** große Topwohnung **    
4 ½ Zi.-ETW, 110m², 3 Balkone, Bad und 
Fenster neu, 1.OG, Garage    € 169.000,- 
Riel.-Worbl.: erstklassige Traumwhg.     
4 ½  Zi.-ETW, 121m² Wfl., mod. Wohn- 
Essbereich, nur 3 FH, Gar.     € 189.000,- 
Stockach:          Terrassentraum 
2 ½ Zi.-ETW, 65m² Wfl., tolle Aufteilung, 
einmalige Fernsicht, Gar. m.  € 122.800,- 
Volkertshausen:    Galeriewohnung 
3 ½ Zi.-ETW, 70m² Wlf. in 2 FH, Kamin, 
Fernsicht, Bj. 94, EBK, CP     € 121.000,- 
R´zell: Altstadtflair / 100 m zum See !! 
2 Zi.-ETW, 65 m² Wlf., 3 WE  € 116.000,- 
Radolfzell:  WOHNEN AUF 2 EBENEN
4 ½ Zi.-ETW, 93m²,Bj. 90,2 Bäder, Keller    
Balkon, Garage                nur € 140.000,- 

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

NEU: HILZINGEN
Ortsmitte: ETW im EG: 4 Zi., W-Garten, Best-
lage/Bestzustand                nur € 142.000,–
Garage und EBKüche möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ETW mit HEGAUBLICK:
Hilzingen-OT, 31/2 ZI., 70 m2, mit EBK, Best-
lage/Bestzustand nur € 79.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47



IMMOBILIENMittwoch, 3. Mai 2006 Seite 20

Vermietungen

Häuser in Engen
1. Reihen-Mittelhaus, neuwertig, 137 m2 Wfl., Garage, gute Ausstattung
2. RH, Bj. 1990, für Heimwerker, kleines Grundstück VB € 128.000,00
3. RMH, Bj. 1950, 90 m2 Wfl., renov.-bedürftig VB € 105.000,00
jeweils zuzüglich 3,48% Käuferprovision
Finanzierung – Umschuldung – persönliche Beratung – Top-Konditionen
Gröning Immobilien, Tel. 0170/4760333, E-Mail: manfred.groening@web.de

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk., ab Mai € 250,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12
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Sparkassen-Immobilien

Engen-Gottmadingen
Sparkasse

Ihre Ansprechpartner: 
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 07731 - 787588

Die Schweiz vor der Türe... 135.000 €
3-Zimmer Eigentumswohnung in ruhiger Lage
von Büsingen, Wohnfläche ca. 76 m2, Balkon und
Garage und Stellplatz

Jetzt an später denken ! 235.000 €
Einfamilienhaus in ökologischer Bauweise mit
51/2 Zimmer in Gailingen, Bad und Schlafzimmer
im Erdgeschoss, Grundstück 458 m2, Baujahr 2001,
Garage, Terrasse und Balkon

Individualisten aufgepasst ! 110.000 €
Gemütliches Bauernhaus in Hilzinger Ortsteil,
Wohnfläche ca. 110 m2, Grundstück 461 m2,  Garage
und Scheune mit Ausbaureserven

Stadtnah und auch altersgerecht
Modernes Mehrfamilienhaus in ökologischer
Bauweise zentrumsnah in Singen. Aufzug, Balkon
oder Terrasse. 
z.B. 2 -Zimmerwohnung mit ca. 55 m2 Wohnfläche 109.000 €

4,5- Zimmerwohnung mit ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 €

Bestens geeignet für Mehrgenerationen-Familie 225.000 €
Zweifamilienhaus in Gailingen, Baujahr 1962, 
Ausbaureserven im Dachgeschoss, ruhige Lage
mit Alpensicht,  2 Garagen

Ihre Kinder werden es lieben.... 179.000 €
teilweise renoviertes Bauernhaus in Bietingen,
Wohnfläche über 200 m2, Grundstück 660 m2,
sonnige und ruhige Lage, 2 Garagen

Das ideale Umfeld für Ihre Familie 244.500 €
Doppelhaushälfte in Gottmadingen, 51/2 Zimmer
verteilt auf ca. 135 m2 Wohnfläche, Dachterrasse,
Fertigstellung für Ende 2006 geplant.

Festvermietetes Mehrfamilienhaus 195.000 €
mit 3 Wohnungen in Singen,  Baujahr 1924, das
Haus wurde 1996 umfassend saniert,
Mieteinnahmen ca. 13.200 € p. a.
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

Engen Ballenberg, 246 m2,
für DHH € 39.800,–

Gaienhofen, 719 m2, für E-Haus-Planung

€ 140.200,–

Wangen/Höri – 755 m2, traumh. Lage,

Superseesicht Info auf Anfrage

Öhningen, 950 m2, schöne, ruhige Lage

€ 190.000,–

Gewerbegrundstücke
Hilzingen mit 1500 m2

€ 112.000,–

3000 m2
€ 224.000,–

Engen, 500 m2, sonnige Hochlage –

Sahnestück für EFH – € 126.000,–

Ehingen, 839 m2, Ortsende, Bergsicht,

für EFH/D – € 135.000,–

Engen-Bargen, 500 m2, Randlage für EFH

€ 57.500,–

Weitere Grundstücke in Singen, R’zell,

Konstanz, Stockach etc. auf Anfrage

Heim + Haus Immo. 0 77 31/9 82 60

www.heim-und-haus.de

SI-ÜBERLINGEN a. R.
Am Vogelplatz

RMH  189.200,- €

REH  202.700,- €

Festpreis, schlüsselfertig,
ab nur 1.391 €/m2 Wfl.

5 1/2 - Zi., 136 m2, S-Terrasse,
ausgeb. DG, inkl. Grdst. u.NK

BMS Vertrieb GmbH
Herr Jürgen Wörner

Info 0 70 72 / 91 50 12
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IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro

07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

ETW’s in Stockach
nnnnn

2-Zi-DG-ETW in Stockach, 

ruhige Stadtrandlage, herrlicher 

Fernblick, ca 50m² Wfl, umlau-
fende Dachterrasse, EBK, 

Tiefgarage, Aufzug ,          € 79.000 

Stockach Höhenlage, 3 Zi mit 
herrl Fernblick, 64m² Wfl, Lami-

natböden, gepflegt, 1.OG, Bj1994, 

ruhige Lage, TG,                €95.000

4-Zi-ETW in Stockach, ruhige 
Stadtrandlage, 5.OG mit herrlichem 

Blick, Bj1973, ca. 98m² Wfl, 2 

Loggien, Aufzug im Haus,  €90.000

4-Zi-ETW in Liptingen, schicke 

Ausstattung, ca. 136m² Wfl im OG, 

gr. Garage,                         €150.000

Baufinanzierung –
Umschuldung – Mietservice
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

3 Büroräume in Stockach im

Bahnhofsarreal, 96m² im OG  

846,70€ NKM abzüglich 250€ 

Mietzuschuß durch den Vormieter

zzgl. NK, Prov. und Kaution

3 Büroräume in Stockach zw. 

Norma und Lidl, 110m² im EG 

735€ NKM zzgl. NK, Prov. und Kaution

Ladengeschäft in Stockach 

zentrale Innenstadtlage, ca. 65m² 

Nutzfläche inkl. Garage  

550€NKM zzgl. NK, Prov und Kaution

EWO IMMOBILIEN 07771/93510

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zi.-Whg. in R’zell/
Markelf./Böhringen  ges.,warm bis
300€.Tel. 0176-25335476

2 Zimmer

2-Zi.-Whg. gesucht
zw. R’zell u. Singen v. Kranken-
schwester, m. EBK, Blk., Laminat
ab 1.6.06, T. 07731/186167

2-3 Zi-Whg ab sof.
von Krankenschwester in Festan-
stellung mit Hund in Singen u. Um-
geb. bis max. 500€ warm gesucht.
Tel: 0171-9019237

1-2 Zi.-Whg. gesucht
im EG, ab sof. mit EBK u. D/B, im
Raum Gottm./Hilz./Riel./Worbl., bis
350€ warm. Tel. 07735/919348

2 Zi. Whg günstig ges.
Raum Stockach u. Umgeb., max
KM 250,- € Tel. 07771/ 921532 od.
0173/ 3809850

2-Zi.-Whg. gesucht
in Volkertshausen od. Aach mit
Balkon zum 1.9., ca. 400.- € WM,
Tel. 0162/9517010 ab 16 Uhr

2-3-Zi.-Whg.
Raum Singen, Neubau, mit Balkon
od. Terr., geh. Wohnniveau, Tel.
0173-3275547

3 Zimmer

Wochnung suche
Frau mit 2 Kinder,sucht 3 zim.in
Singen-miete oder Nord.Beruf-
stätig+Witwenrente.Tel.017519085
93 ab 14.00

Nettes Paar,
mit ruhigem Familienhund sucht 3
Zimmer EG-Wohnung in Singen
und Umgebung. Tel. 0174 1848483

3 Zi.-Whg. in Öhningen
von Mutter mit Kind ges. Tel.
07735/937937

Kl. Fam. sucht dringend
3-Zi.-Whg. ab 70 m2 in Si./Umg.,
KM max € 500.-, T. 0173-4524753
und 0152-03848847

Suche 3-Zi.-Whg.
i.R. Singen m. Balkon, Garage, ab
Juni, Tel. 07731/183524

4 Zimmer und mehr

Welcher Vermieter
hat noch ein Herz für Familie mit 3
kl. Kindern, wo ab dem 1.7. eine 4
Zi.- Whg. suchen? Tel.
07732/938244 od. 0162-7919149

Suche 4-5 Zi.-Whg. mit
Garage, in R’zell für 5-köpf. Fami-
lie. Tel. 07732-52680

Wohnung
Familie mit 5 personen sucht 4
zimmer wohnung in Singen zum
01.08. 01795363089

Häuser

Aus berufl. Gründen
suche ich, alleinst. Frau mit 2 Kd.
(14 + 16 J.) ruh. Haus mit Grdst.,
mind. 5 Zi. zu mieten, bis 550,- €

Tel. 07775/929916

Kl. Haus/o. 4-Zi.-Whg.
m. Terr. ab Juni o. später gesucht.
Zuschriften unter 109136 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Kl. Haus evtl. mit 
Holzheizung im Raum R’zell zur
Miete ges. w/45. Tel. 07732/58731

Sonstige Objekte

Imbiss, Restaurant
zu mieten ges., T. 07771/875498

Vermietungen

1 Zimmer

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
Si.-Nord, 70 m2, 410.- € + NK, Tel.
07731/41260 tagsüber 

3-Zi.-Whg. 74 qm,
inkl. Balkon mit Seesicht in Lud-
wigsh./Bodensee, ruh. Lage,
hochw. EBK, Diele, Bad, Gäste-
WC, Parkett, Aufzug, TG, zu verm.,
700.- € + NK,  T. 0173/7224715

www.rewa-immobilien.de
Singen mod., großes REH! (H-157)
5,5 Zi., 140 m2, Grstk. 300 m2, Bj. 99, EBK,
Fliesen, FBH, Gar. + SP 259.000 €

Gottmad. EFH m. gr. Grundstk.! (H-146)
ruhige Lage, 1995 renov., 2 Bäder, Ausbau-
res. DG, 572 m2 Grstk., Garage 195.000 €

Singen-Nord Top 4,5 Zi.! (E-267)
90 m2, sehr ruhig, kompl. mod., nur 6 Einh.,
Fliesen, Parkett, EBK, Stellpl. 135.000 €

Tengen, großes Bauernhaus! (H-159)
Wfl. ca. 370 m2, Grstk. 1950 m2, 3 Whgen., idea-
les Generationenhaus, CP 268.000 €

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Werkstatt-Beteiligung
Biete Mitbenutzung von
Schreinerei, z.B. für Existenz-
gründer in Radolfzell.
Tel. 0 77 32 / 92 95 55

Gewerbegrundstück
bis 500 m2

zum Erstellen einer Lagerhalle im Raum
Singen zum Kaufen gesucht.  

Zuschriften unter Chiffre-Nr.: 200810 an
das SWB, Postfach 320, 78203 Singen



Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Uwe Schreml, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 73

Tanja Walz, Singen, Tel. 0 77 31 / 8 21 - 16 74

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de Sparkasse
Singen-Radolfzell

Mensch – ist hier viel Platz !!!
Großzügige 4-Zi.-DG-Wohnung mit
riesiger Terrasse, schöne, ruhige Lage
in einem älteren 3-Fam.-Haus in Wel-
schingen, derzeit vermietet und wird
nach Absprache frei

KP nur 105.000,– €

Mähen Sie
endlich …
Ihren eigenen
Rasen. Wir ha-
ben ein schö-
nes Reihenhaus
in Rielasingen für Sie. Garagen, Win-
tergarten, reichlich Platz in und ums
Haus. Einfach anrufen, wir sagen Ih-
nen, ob das Ihr Traumhaus ist !

KP 257.000,– €

Endlich was Eigenes …
Gelungene 2-Zi.-Whg. im EG in zentra-
ler Lage von Worblingen, sofort be-
zugsfrei KP nur 85.000,– €

Wohnen
und
Arbeiten
unter einem
Dach
Wohn- und Ge-
schäftshaus in ruhiger Lage von
Moos. Das „Schlössle“ von Moos bie-
tet Ihnen alles unter einem Dach. Pra-
xis für Ärzte-Wohnen mit Familie-
/Büroräume, alles ist möglich. Rufen
Sie einfach an. KP 639.000,– €

So schön
kann man
unterm
Dach
wohnen !
3,5-Zi.-ETW im
DG in ruhiger, sonniger Lage von Singen-
Süd. Wunderschöne, uneinsehbare Log-
gia, Stellplatz und Spielgrundstück für Ih-
re Kinder. KP 123.000,– €

Familien-
wohnung
in toller
Lage von
Riela-
singen
3,5-Zimmer-Wohnung, großzügig und
funktionell eingeteilt, auf über 100m2, 2
Balkone, sonnige und naturnahe Lage,
Garage, kurzfristig frei. KP 169.000,– €

Reizvolles Drumherum
in Aach
Wunderschöne 3-Zi.-Dachgeschoss-Woh-
nung in Aach, Bergblick, kurzer Weg für
Pferdefreunde, Einzelgarage und Stell-
platz KP nur 119.000,– €

Ge-
nießen
Sie den
Blick
über die
Schwei-
zer
Alpen !
Luxuriöses Wohnhaus in ruhiger und ge-
hobener Südhang-/Aussichtslage in Gai-
lingen mit Schwimmhalle, Sauna, separa-
ter Einliegerwohnung u.v.m.

KP 680.000,– €

Einladung
zur

Hausbesichtigung !!
Heute, Mittwoch, 03.05.,

von 18.00 – 19.30 Uhr

Reizvolles 3-Fam.-Haus
in Singen,
Burgstr. 22
Ehemaliges Wohn- und Geschäftshaus
mit herrlichem Grundstück und Dop-
pelgarage wartet auf Ihre Ideen.

KP nur 299.000,– €

Ab morgen König
sein –
Wohnen  im
Kultur-
denkmal !
Ihr Landsitz auf
Schloss Münch-
höf. Tolle große Wohnung mit über 130 m2

und unverbaubarer Sicht in den Hegau
und die Alpenkette. Ausstattung noch
wählbar. KP im Rohbau 136.000,– €

Liebe auf den ersten Blick
in Engen
Modernes Einfamilienhaus mit Einlie-
gerwohnung, ca. 220 m2 Wfl., Kachel-
ofen, Doppelcarport, Garten …

KP 419.000,– €

Eine Wohnung,
die mitwächst !
4-Zimmer-Wohnung in ruhiger Lage
in der Schrotzburgstraße in Gottma-
dingen, Aufzug, Garage u. Balkon für
nur KP 145.000,– €

Diese Lage ist filmreif !
„La Dolce Vita“, Nähe Eigeltingen, ganz
weit draußen in absoluter naturnaher La-
ge, weit weg von Verkehr u. Lärm, mit ei-
nem riesengroßen Grundstück und dem
Flair eines ehemaligen Mühlenanwesens.
Ein Objekt für Kenner und Individualisten.
KP nur 325.000,– €

Günstig wohnen mit viel Platz
4-Zimmer-Wohnung in Rielasingen. Sie
wohnen ganz oben, natürlich mit Aufzug.
Krempeln Sie Ihre Ärmel hoch und ma-
chen Sie ein Schmuckstück daraus.

KP nur 119.000,– €

Mann am Herd, Goldes wert !
Die aparte Singlewohnung mitten in Sin-
gen. Tolles 1,5-Zi.-Appartement Nähe Sin-
gener City. Balkon, Stellplatz und sofort
bezugsfrei. KP nur 44.444,– €

Unbesorgt 
den Lebens-
abend
genießen …
… können Sie in
dieser ebenerdi-
gen 2-Zimmer-Wohnung mit allen Vorzü-
gen für das Leben mit 60 plus in Singen !

KP 118.000,– €

Große Familie gesucht … !
für Einfamilienhaus auf 2 Ebenen mit
Ausbaumöglichkeit im Dach ! Tolle, ru-
hige Lage in Singen Nord-Ost, Dop-
pelgarage u. kurzfristig frei !

KP 315.000,– €

Auf das Haus haben Sie
gewartet !
Junges Reihenhaus mit moderner
Ausstattung in unverbaubarer Lage in
Volkertshausen. Ihre Familie wohnt
auf über 135 m2, sonniger Garten mit
Naturblick. KP nur 239.000,– €

Diese Lage zu
diesem Preis !
2-Familien-Haus in be-
ster Lage von Rielasin-
gen, 1*4-Zi.-Whg.,
1*3-Zi.-Whg., Top-Zustand, 3 Gara-
gen, schönes Grundstück

KP 318.000,– €

Lieber in die eigene
Tasche zahlen !
3-Zimmer-Wohnung in ruhiger Rand-
lage von Rielasingen. Auch mit wenig
Eigenkapital können Sie sich diese
Wohnung leisten. KP 119.000,– €

Das perfekte
Haus –
gibt es in wunder-
schöner Naturlage in
Mühlhausen-Ehin-
gen. Leider ist zu we-
nig Platz, um alles zu beschreiben.
Rufen Sie einfach an ! KP 599.000,– €

Endlich was Eigenes …
Schöne, geräumige 2-Zi.-Whg. in Sin-
gen-Nord, mit Balkon und Garage.
Schauen Sie sich’s einfach mal an – es
lohnt sich ! KP nur 70.000,– €

Top-
Gelegen-
heit 
in Singen-
Süd
Freistehendes
E i n fa m i l i e n -
haus mit kleiner Einliegerwohnung,
großes Sonnengrundstück, kein
Durchgangsverkehr, Garage. Ein we-
nig Arbeit wartet noch auf Sie, also le-
gen Sie los ! KP nur 258.000,– €

Die Gelegenheit
in Steißlingen
Hübsche und beschauliche 3-Zimmer-
wohnung mit Sonnenbalkon in einem
gepflegten 6-Familienhaus. Die Woh-
nung ist derzeit noch vermietet, wird
aber nach Absprache frei.

KP 110.000,– €

Tolle
Maisonette-
wohnung
in
Worblingen
2-Zimmer-Wohnung mit Galerieraum-
reserve in naturnaher Lage, unweit
des Schwimmbades, Balkon, Garage
sind mit dabei. KP nur 139.000,– €

Meine Welt schick zu wohnen
3 Zimmer in Singen mit toller Ausstat-
tung, nagelneues Bad, super Ein-
bauküche, neue Heizung und Sie kön-
nen sofort einziehen !

KP nur 88.000,– €

Sommer,
Sonne,
Garten-
glück
Winkelbunga-
low in bevor-
zugter und ru-
higer Lage von Rielasingen,
unverbaubar mit Einliegerwohnung,
Doppelgarage und großem Grund-
stück.

KP 395.000,– €

Handwerker
aufgepasst !
Ältere Doppel-
haushälfte mit
Riesengrund-
stück in Riela-
singen, Nähe
Schweizer Grenze. Mit etwas Geschick
wird es zum Kleinod !

KP 198.000,– €

Sie brauchen nur noch Ihre
Möbel mitzubringen!
Sehr gepflegte 3-Zi.-Wohnung in Sin-
gen Nord mit Garage, neuem Bad,
Südbalkon und sofort bezugsfrei.

KP 106.000,– €

Das ist
keine
normale
Doppel-
haus-
hälfte !!!
Tolle, ruhige Aussichtslage in Engen,
massig Platz in jedem Geschoss und
Ausbaureserve im Dachgeschoss; rie-
siger Garten mit 700 m2, sehr gepfleg-
te Ausstattung, Fußbodenheizung
usw.

KP 293.000,– €

Großzügi-
ges Woh-
nen mit
viel Grün
drum
herum in
Steißlingen
Sonnige Wohnungen in verschiedenen
Größen sind noch zu haben. Kaufpreise
von 106.000,– € bis 220.000,– € mit 52 m2

bis 105 m2, Gartenanteile oder Balkon,
Ausstattung hochwertig und frei wählbar,
alle Wohnungen sind per Aufzug zu errei-
chen, großzügige TG-Plätze.

Stellplatz und hochwertige Einbauküche
sind im Preis enthalten !!

Hilfe!!!
Wir suchen:

• Re n o v i e r u n g s b e d ü r f t i g e
Wohnhäuser mit etwas Garten
in Singen und näherer Umge-
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
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

K UNSTSTOFF-FRANK
78224 Singen · Hochwaldstr. 6 · Tel. 0 77 31/6 41 14 · Fax 189822
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1 Zimmer

Kurpark R’zell-Mettnau
möbl. 1-Zi.-App., ca. 38 qm, sep.
Kü., Bad, Balkon m. Seeblick,
Stellpl., Hausmeister, Zuschriften
unter 109140 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Radolfzell-Mettnau
1 Zi.-App., ca. 30m2, z. 1.6.06, Bal-
kon, Keller, € 260.- + Nk +KT. Tel.
07732/54932 ab 18 Uhr

L’hafen: 1 1/2 Zi.-Whg
WM 290,- €, ca. 45 m2, ab 1.6. frei.
T. 0176-22040528 ab 19 Uhr

Stockach OT 35 qm
1,5 Zi., EBK, Du., Terr., Abstellr.,
200.- € KM, ab sofort, Tel. 0173-
6588752

Zu vermieten
1-Zi.-Whg. in Singen-City, sofort
beziehbar! Gut ausgestattete Whg.
mit EBK, Keller, Stellpl., 4. OG.,
Aufzug, KM 285.- € inkl. Stellplatz
zzgl. NK, T. 0172-7650103

Singen-Bohlingen
DG-Whg. über 2 Etagen, 1,5 Zi.,
Bad, Miniküche, 38 m2, WM 255 €,
ab sofort, Tel. 0174-7817654 

2 Zimmer

Exclusive DG-Whg
66 m2 mit Galerie, 2 Zi., EBK, Bad,
ZH, Teppichb., Einbauregale, Spei-
cher, Stellpl., in Eigeltingen, ab so-
fort zu verm. Tel. 07774/920222

Schön. 2 1/2 Zi-DG-Whg
Si-Nord, 2.OG, kein Balk.,  Einbk.,
Laminat, 370€ kalt+NK+KT. Tel.
07732/7010 tägl.10-17 Uhr

2 Zi.-EG.-Whg., Singen 
Herderstr., 57 m2, KM € 380.- + NK
+ KT, ab 1.8.06, T.0163-1408933

Sehr schöne 3 1/2 Zi.-
Maisonette-Whg mit EBK, 2 Balko-
ne + Garage, Keller, in Eigeltingen,
ab sofort zu verm., 590,- € + NK T.
07771/4059 ab 14 Uhr

2-Zi.-DG.-Whg. Worbl.
1.8.06, 52 m2, KM 290 €, Garage
36 € + NK + KT, T. 07731/22746

2 Zi.-DG-Whg. Frieding.
55qm, Loggia, Abstellr., TG, Lami-
nat, Küchenablösung mögl., ab
sof. od. n. VB, € 360.- + NK. Tel.
0160-4454047

2,5 Zi. Si.- Nord 69 qm
1. OG, Balkon, EBK, Keller, Spei-
cher, Caport, 370,- € + NK, Tel.
07731/996921

Suche Nachmieter für
schöne kl. 2 Zi.-Whg., mit gr. Bal-
kon, ca. 38m2, 355€ WM, ab 1.6.06
in R’zell.Tel.0175-5665440 ab 18
Uhr

Rielasingen
Ruhige 2-Zi.-DG.-Whg., 63 m2,
EBK, Stellpl. möglich, KM 255 € +
NK, Tel. 07732/53357

2 Zi.-Whg. mit Terrasse
59m2, kl. WE, in Hilzingen/Binnin-
gen ab sof. zu verm., 300€ + NK.
Tel. 08382/887715 ab 18 Uhr

Engen 2 1/2 Zi.- Mans.-
Whg., Terrasse, EBK, ohne Hau-
stiere, ab sof. zu verm., KM 360€ +
NK + KT. Tel. 07733/2925

2-Zi.-Whg. Worblingen
62 m2, EG, Balkon, sep. WC + Bad
neu, Laminat u. Fliesenboden, ab
sofort, 350.- € KM + 20.- € Stellpl.
+ NK + KT, Tel. ab 14 Uhr
07731/28427

2,5 Zi. Mühlhausen
Nachmieter gesucht für 80 m2,
schöner großer Balkon, Bad, WC,
1. OG, kurzfristig, Tel.
07733/505795 od. 0179-5452133

Nachmieter f. 2 Zi.-DG-
Whg. in R’zell ab sof. ges., ca.
45m2, KM 260€ + NK + KT.Tel.
0172-7620247

2 Zi.- Whg. ca. 60qm 
mit EBK, Bad, in Singen-Friedin-
gen, Denkmalgesch.-Haus, z.
1.7.06, KM 340€.Tel. 07732-56761
od. 0175-6120624

Schöne 2 1/2 Zi.-Whg.
in Überlingen/Ried, 66m2, EBK, EG,
Bad/Dusche, 2 Balkone, Stellpl.,
Keller, Miete 400€ + NK, ab 1.7. zu
verm. Tel. 07732/52400

Engen,  Apptm.
Wo/Schl. + Kü/Essen, EBK, 51 m2,
Garage mögl., renov. Altstadthaus,
sep. Eing., ab 1.6. T. 07733/98446

Stockach-Windegg:
2 Zi.Whg, 50 m2, an NR, WM 330,-
€ incl. Stellplatz, Tel. 07771/4110
ab 20 Uhr.

2-Zi.-Whg., Küche,
Bad, 46,5 m2, € 245.- + NK, in Si.-
Hausen zu verm., T. 07731/42827

3 Zimmer

3-Zi.-Whg., 2. OG.,  Si.
Nähe Rathaus, 88 m2,  KM 420.- €
+ NK, T. 0170-2138125 v. 16-19 h

Schöne 3,5 Zi.-DG-Whg.
100 m2 in Aach, KM 475 € + NK +
KT, T. 07774/921414 ab 14 Uhr

Rielasingen
Helle 3 Zi.-Whg., EG, Terr., Bad/WC
u. Küche mit Fenster, frei z. 15.5.,
KM € 495.- + Garage + NK, Tel.
07731/872212 Hr. Ott

3 Zi.-Wohnung mit EBK 
gr. Blk., in Hilzingen WM € 535.-
sof. zu verm. Tel. 07731/66371

Hilzg.-Twielfeld
Schöne 3-Zi.-Whg., 85 m2, 1. OG,
Balkon, EBK, TG, Keller, Wasch- u.
Trockenraum, KM € 495.-, EBK €
30.-, TG € 35.- + NK. Ab 01.06.06
zu vermieten. Tel. tagsüb.
07771/4756 - abends 07771/1569

3 Zi. DG-Whg. Singen 
60qm, 400 € KM + 130 € NK, Tel.
07731/947682 od. 0173-3088057

3 Zi.Whg. in Hilz./Twiel.
90qm, 1.OG, Blk., Gäste-WC, Kel-
ler, Wasch u. Trockenraum, TG,
KM € 525.- + TG € 35.- + NK + Kt.,
Zuschriften unter 109125 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Schöne 3 Zi. Whg.
73,5 m2, Balkon, Parkettboden i.
ruhiger Lage i. Si./Nord, 480.- € +
NK, zu verm., Tel. 07731/42827

Büsingen
sonnige 3-Zi.-Whg., 80 m2, 1. OG,
Balkon, Bad, 500 m bis Stadtgr.
Schaffhausen, 200 m z. off. Rhein-
strand, 860.- Sfr. + NK, PKW-Stell-
pl. 40.- Sfr., ab sofort zu verm.,  Tel.
07731/43318

3-Zi.-DG-Whg. Si. OT
2. OG, EBK, Blk., Stellpl., ca. 100
m2, KM 440.- € + NK 50.- €, Zu-
schriften unter 109137 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Gailingen 3-Zi.-Whg.
68 m2, mit Keller, Terrasse,
Speic3her, Stellplatz, EBK, zentr.
Lage, ab sofort zu verm., inkl. NK
500.- € ohne Strom, Tel.
07734/327

3 Zi.-Whg, Worbl.
7 0 q m , 1 . O G , B a d , E i n b a u -
KÜ,Terr,Keller,KM450€+Garage40
€+NK40€+ Kt.,T:07735/3673 ab
18 Uhr

70qm, 3 Zi.-Whg.
mit gr. Balkon, ( überdacht), Ortsteil
von Moos, sehr ruhig, 350€ +
100€ NK an NR ohne Tiere. Tel.
07732/55184 od. 55847

Radolfzell 3,5 Zi.-Whg.
100m2, EG, schöne Terr.eigener
Garten, EBK, 2 Bäder, Wasch-u.
Trockenraum, Garage, Keller, 670€

+ Garag.+ NK. Tel. 07732/6522

Gottmad. - Randegg
3 1/2 Zi.Whg, Bad, ZH, Balkon,
Keller, ca. 95 m2, nach Vereinb. zu
verm., KM 490 € + Garage + NK,
Tel. 07734/6843

3-ZI.-Whg., Si-Nord
ab 15.06. zu verm., KM 420 € +
NK, Tel. 07731/148379

Gottmadingen
3-Zi.-Whg., 90 m2, Bad, WC, Ab-
stellr., Balkon, FB-Hzg., 480.- € +
NK + KT, sofort, Tel. 07731/73976

3-Zi.-Whg., ruh. Lage,
2 Blk., TG., Abstellr., 7. OG., Si-N.,
KM 490.- + NK, 0175-7827038

Gemütl. 3,5 Mais.-Whg.
ab sofort in Aach zu verm., ca. 70
m2, sep. WC, Balkon, Carport, Kel-
ler, EBK kann übern. werden, Tel.
07731/949844

Engen, 3 Zi.-Wohnung
Küche, Bad, WC, ca. 100 m2, 1.OG,
Balkon, TG-Stellplatz, Kellerraum,
KM 620,- € + NK + Kaution, Stell-
platz 25,- € Tel. 07733/5422

3 Zi.-Whg in Ebringen
kl. Grdst., KM 420,- € + NK, 3 MM
KT, sofort. Tel. 07771/62942

3,5 Zim. Worblingen
EG, Blk, ruh. sonnige Lage, Parkett
u. Laminat, 88 m2, KM 465,- € +
NK + Gar. + KT, ab 1.6. evtl. später.
Zuschriften unter 109145 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3-Zi. Gottmadingen
an NR zum 1.7. od.früher zu verm.
Bad/Dusche/WC, EBK, Laminat,
Keller, Sitzpl.,Altbau-Whg. in sehr
gutem renov. Zustand.Tel.
07731/72757

3,5 Zi.-Whg., 3. OG.,
Si-Süd, 86 m2, Balkon, EBK zu
verm., T. 07731/64499

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg., Singen,
100 m2, gr. Blk., K 560 € + Gar. +
NK, KT, T. 07731/907039 ab 16 h

Ruhige 4-Zi.-Whg. Aach
mit Balkon, 100 m2, Küche, Bad,
WC, Keller, Garten, Garage, ab so-
fort zu verm., Tel. 07774/456

5 Zi. Whg in Hohenfels
ca. 180 m2, mit mögl. Gewerbe-
raum 42 m2, Do.-Garage ca. 50 m2

u.  Kfz-Abstellplätzen, kl. WE, Gar-
tenant. möglich, ab 1.7.06 Tel.
07775/920988

Sonnige 4-ZI.-Whg.
98 m2, Singen, zentr. Lage, 1. OG.,
3 Blk., EBK-Übern. m. 250 €, KM
550 € + NK, T. 07731/62280

Sonstige Objekte

Ladengeschäft in Rzell
Stadtmitte, ca. 80 m2, beste Lage,
2 Eingänge, Fußgängerzone, Park-
plätze, 12 m Schaufenster, v. Privat
zum 1.6.06 zu vermieten, Fax:
07735/97126 o. 0172-7334672

Ladengeschäft
in Gottmadingen, ca. 250 m2, zu
verm., Tel. 07731/73255 

Mode Geschäft R’zell
Stadtmitte, 80 m2, zum 1.6. m. ent-
spr. Einrichtung zu verm., Fax
07735/97126 od. 0172-7334672

Geschäftsräume, Büro
od. Praxis in Stockach, Kaufhaus-
str., ca. 30 m2, € 285,- + MWSt. Tel.
0171-4452188

Immobiliengesuche

2 Zimmer

JUNGE FAMILIE
Sucht Wng.in R’zell ab ca.70qm
bis 700€ WarmMiete.DRINGEND
ab 01.08.06

Häuser

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

Fussgängerzone in Si.
Altersgerechte 2-Zi-Whg., ca. 50
m2, Kü., Bad-WC, SW-Blk., Aufzug,
HM-Service, TG-Stellpl., v. Priv. zu
verk., 118.000 €, T. 0711/313988

2-Zimmer Whg
mit Blick über die Aach, Altbau,
66qm, II OG. , BalkonSingen-Süd
preisgünstig zu verkaufen.
0773252705

V. Privat: nur 54.000 €
Engen, EG, 46 m2, EBK, frei, TG-
Platz, Tel. 0162-7096407

3 Zimmer

Super 3,5 Zi.-Whg.
98 m2, Galerie, ruh. Lage, neuw. u.
gepfl., in Gottmad. City, prov.-frei,
Lift, EBK, TG, Balkon, ab sofort, VB
180.000 € oder zu vermieten, Tel.
07733/97084

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

3,5 Zi.EG-Whg. Nähe Si.
gute Verkehranb., 85 m2, m. Blk.,
EBK  u. Garage (weit. Stellpl. vorh.),
Heiz. u. Fenster neuw., 6 WE,
Grdst. 1500 m2 in rhg. Lage €

114.000.-, Tel. 07732/988950

Sahnestückchen z. verk
Zutaten: 96qm, Garage, DG, kl.
WE, 20qm Sonnenterr. m. Blick auf
die Hegauberge, Bj. 76, VB €

105.000.-, Wo: Welschingen/He-
gau, Bitte melden unter: 0151-
12487354 od. E-Mail: Gabi.Zinc-
zuk@web.de

3 Zi. Whg. Hilzingen-
Twielfeld, 1. OG, 85 m2, Blk., Keller,
TG, von privat zu verk., € 140.000,-
T. tagsüb. 07771/4756  abends
07771/ 1569

Gailingen
Schöne neu sarn. 3-Zi.-Whg., VB
75.000.- €, T. 0160-90675383

3-Zi.-Whg. Si-Süd
m. Blk., Keller, Stellpl., VB 85.000.-
€, T. 0160-90675383

Rielasingen-Arlen
ca. 100qm DGETW,EBK,3,5Zi,Gä-
steWc,Speisekammer,Keller,Gara-
ge,Speicher,gehobene Ausstat-
tung,große Südloggia, 165T Euro,
0174-3148589

4 Zimmer und mehr

Engen - exkl. ETW
4,5-Zi-ETW (115qm) in ruhiger
Südlage Lage mit hochw. EBK,
Balkon, abschließb. TG-Stellplatz
von privat zu verkaufen. Tel.:
07733/501201

Häuser

Haus, Singen-Nord
ruh. Lage, zu verk., T. Si. 31124

Gelegenheit!  prov.-frei
RHM Hilzingen/ Weiterdingen, von
priv. zu verk., Bj. 1970, sehr gt.
Zust., 150qm Wfl. und Garage,
überd. Terr., EBK, Parkett, Bad/Du-
sche, Gäste-WC, VB € 165.000,-,
Tel. 07739/926177

Singen-Nord, Hohenhewenstr. 55
3,5-Zi.-Whg., ca. 75 m2, 2. OG,
Bad/WC, 2 Balkone, sofort frei.
Miete: Euro 400,– + NK
Besichtigung:
Freitag, 5. 5. 06, 16.00 Uhr

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Si.-Nord: 1-Zi.-Whg, 31 m2
€ 220,– + NK

Si.-Mitte: 11/2-Zi.-Whg, 38 m2
€ 260,– + NK

Gottm.: 1-Zi.-Whg, frei € 230,– + NK
Radolfz.: 1-Zi.-Whg, 50 m2

€ 400,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Gepfl. 2,5-Zi.-Whg., Singen
stadtnah, EBK KM 350,– + NK
Schacherer Vermietb. 07731/949491

Schöne 3-Zi.-Whg., Singen
ruhig, stadtnah, EBK KM 460,– + NK
Schacherer Vermietb. 07731/949491

Mühlh.: 3-Zi.-Whg, Garage € 340,– + NK
Welsch.: 3-Zi.-Whg, 100 m2

€ 560,– + NK
Si.-Nord: 3-Zi.-Whg, 105 m2

€ 550,– + NK
Worbl.: 3-Zi.-Whg, 90 m2

€ 480,– + NK
Singen: 3-Zi.-Whg, Garage € 500,– + NK
Weitere Whg.: Gottm. + Bietingen
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si.-Süd: 2-Zim.-Whg,, € 260,– + NK
Si.-Nord: 2-Zim.-Whg, € 250,– + NK
Ehingen: 21/2-Zim.-Whg, € 350,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen-Nord:
4-Zi.-Whg., 100 m2, € 525,– + NK
R’zell: 41/2-Zi.-Whg., 104 m2, € 550,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47



FUNDGRUBE
Häuser

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., flex. Raumauft., ideal f.
Großfam., 180.000 €, T.
07733/3530

Volkertshausen
Schöne DHH, 5 Zi., Kü., Bad, Gä-
ste-WC, Keller + sep. Einl.-Whg. u.
Garten, geh. Ausst., off. Kamin
etc., VB 260.000 €,  0160-
90675383

Natur pur in Aach
200m≤ Wohn-u.Nutzfl. Grundst.
1500m≤ Ortsrandlage im
Gew.Geb.Aach. Sofort frei. Flach-
dach,Fußb.Heizg.Gas, Garage, viel
grün. Neues Luxus Bad, neu reno-
viert. Dachaufstockung
möglich.VB 199T€ 0174 2088448

Sonstige Objekte

Grundstücke

Garten m. Häuschen
Singen, Römerziel zu verkaufen,
Tel. 07731/26611

Schrebergarten in
Gottmadingen, (Goldbühl) m. Gar-
tenh., zu verk. Terr., Solaranl. etc.,
Gesamtfl. 253 m2, T. Si. 949445 o.
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